



Pachet rechizite papetarie

I.D.: 68192763

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	4.371,76 RON - 4.371,76 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: N.C. DENUMIRE PRODUS TIP BUCATI PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 AGRAFE DE BIROU 26MM 100BUC/CUTIE CUTIE 10 1,01 10,1 2 CAPSATOR MARE 24/6 BUC 5 12,61 63,05 3 CAPSE 24/6 1000/CUTIE CUTIE 20 1,01 20,2 4 CREIOANE HB CU RADIERA BUC 48 1,01 48,48 5 DOSAR DE INCOPCIAT CU SINA DIN PVC BUC 100 1,26 126 6 FOARFECA BUC 3 7,98 23,94 7 FOLIE PROTECTIE 45 mic 100BUC/SET SET 10 23,53 235,3 8 GUMA DE STERS OVALA BUC 10 1,26 12,6 9 HARTIE COPIATOR A4 TOP 100 26,05 2605 10 LIPICI LICHID 125 ML BUC 6 4,20 25,2 11 LIPICI SOLID 20 GR NONTOXIC BUC 6 4,20 25,2 12 MINE CREION 0,7 CUTIE 10 3,78 37,8 13 PAGE MARKER BUC 10 7,98 79,8 14 PASTA CORECTOARE CU PENSULA BUC 12 3,36 40,32 15 PERFORATOR BUC 5 13,45 67,25 16 PIXURI ALBASTRE/ROSII BUC 50 0,84 42 17 PIXURI ROSII BUC 30 1,68 50,4 18 PLICURI MARI A4 CU BURDUF BUC 100 1,01 101 19 PLICURI MICI C6 (114*162) BUC 100 0,17 17 20 POST-IT-URI BUC 20 2,94 58,8 21 REZERVA PIX PARKER BUC 20 27,06 541,2 22 SCOTCH-BANADA ADEZIVA MARE BUC 12 5,46 65,52 23 SCOTCH-BANADA ADEZIVA MICA BUC 12 1,26 15,12 24 SFOARA 2-4 MM BUMBAC 100GR BUC 12 5,04 60,48
TOTAL 4371,76
